

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR

Nomor: 074/K13.12.1/OT/2000

tentang

PEMBENTUKAN PROGRAM STUDI EKONOMI PEMBANGUNAN DAN PROGRAM STUDI MANAJEMEN INSTITUT PERTANIAN BOGOR

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR

Menimbang

- a. bahwa sehubungan dengan semakin berkembangnya IPTEK khususnya bidang ekonomi dan manajemen dan dalam rangka memenuhi kebutuhan sumberdaya manusia maka dipandang perlu membuka Program Studi Ekonomi Pembangunan dan Program Studi Manajemen di Institut Pertanian Bogor;
- b. bahwa dengan Keputusan Rektor IPB Nomor 210/K13.12.1/KP/1999 tanggal 23 Desember 1999 telah ditetapkan panitiá pembentukan Fakultas Ekonomi dan Manajemen (FEM) IPB dan sesuai hasil pertemuan panitia tersebut dengan pimpinan IPB tanggal 28 April 2000 telah disetujui usul pembentukan Program Studi Ekonomi Pembangunan dan Program Studi Manajemen IPB;
- c. bahwa sehubungan dengan butir a dan b tersebut di atas, sambil menunggu Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi, Departemen Pendidikan Nasional pembentukan Program Studi Ekonomi dan Pembangunan dan Program Studi Manajamen IPB dipandang perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor;

Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 2 Tahun 1989;
 - 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 60 Tahun 1999;
 - 3. Seputusan Presiden Republik Indonesia:
 - a. Nomor 279 Tahun 1965;
 - b. Nomor 10 Tahun 1991:
 - c. Nomor 288/M Tahun 1989;
 - 4. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia:
 - a. Nomor 0686/U/1991;
 - b. Nomor 0435/0/1992:
 - c. Nomor 0191/0/1995:
 - 5. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI. Nomor 304/U/1999,
 - Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Depdikbud. RI. Nomor 134/DUKTI/Kep/1992;
 - 7. Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor
 - a. Nomor 097/K13.12.1/KP/1999;
 - b. Nomor 210/K13.12.1/KP/1999.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Sambil menunggu keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen Pendidikan Nasional RI, membentuk Program Studi Ekonomi Pembangunan dan Program Studi Manajemen Fakultas Ekonomi dan Manajemen IPB mulai tahun

akademik 2000/2001.

Kcdua

Program studi sebagaimana dimaksud pada Diktum Pertama untuk sementara pengelolaannya berada dibawah koordinator Pembantu Rektor I sampai dengan disyahkannya pembentukan Fakultas Ekonomi dan Manajemen IPB;

Ketiga

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

nan seşilai dengan aslinya:

ala Engilir Umusa, Hukum, Tatalaksana

Ditetapkan di : Bogor

Pada tanggal

: 27 Mei 2000

Rektor.

ttd.

Prof.Dr.Ir. H.R.M. Aman Wirakartakusumah, MSc. NIP. 130354176

Salinan keputusan ini disampaikan kepada Yth.:

- Pembantu Rektor. 1.
- 2. Dekan/Pembantu Dekan Fakultas,
- 3. Direktur Program Pascasarjana.
- 4. Direktur Program Internasional,
- 5. Ketua Lembaga,
- 6. Kepala Biro,
- 7. Direktur Tingkat Persiapan Bersama,
- Kepala Unit Pelaksana Teknis,
- Kepala/Ketua Jurusan pada Fakultas,
- 10. Kepala Bagian Sistem Informasi BAPSI,
- 11. Kepala Humas.

cli Institut Pertanian Bogor